
COMUNE DI NAPOLI – AVVISO ESITO DI  GARA 

AGGIUDICAZIONE PROCEDURA NEGOZIATA   

 CUP B61E15001020008   – CIG  7167620B21  

SEZIONE I–Amministrazione aggiudicatrice:Comune di Napoli  Municipalità 8 Servizio Attività 

Amministrative Largo della Cittadinanza Attiva 15-cap 80144 Napoli –NUTS ITF33-

tel.0817952155–fax0817952184–mail: municipalita8.attivita.amministrative@comune.napoli.it  

Sito internet: www.comune.napoli.it  

SEZIONE II - II.1.1)  Piano di Azione e Coesione Infanzia Ambito N08 – II riparto. Procedura 

negoziata, ai sensi dell'art. 36, co. 2, lett.b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., attraverso Mercato 

Elettronico della PA (MePA.), tramite R.d.O. (Richiesta di Offerta) secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa di cui all'art. 95, comma 3 del D.Lgs50/2016 e s.m.i., per 

l'affidamento del servizio micro nido “ Gestione con orario prolungato degli asili nido a 

titolarità pubblica a mezzo privati” II.1.2) Tipo di appalto: Servizi  – Luogo di esecuzione:  

Napoli – Municipalità 8 NUTS ITF33  II.1.4) Breve descrizione dell'appalto: Servizio micro-nido 

“Gestione con orario prolungato degli asili nido a titolarità pubblica a mezzo privati” presso la 

struttura della scuola comunale dell’infanzia “D’Aragona” nella Municipalità 8 II.1.5) CPV 

85311300-5  

SEZIONE IV - IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, co. 2, lett.b) 

del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.,attraverso Mercato Elettronico della PA (MePA.), tramite R.d.O. 

(Richiesta di Offerta)  ; RdO 1657282  del  07.08.2017  IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa di cui all'art. 95, comma 3 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. IV.3.1 

Determinazione dirigenziale di indizione n. 6 del 01.08.2017 del Servizio Attività Amministrative 

della Municipalità 8 IG n.872  del  03.08.2017 CUP B61E15001020008   – CIG  7167620B21  

SEZIONE V - V.1)  Determinazione dirigenziale di aggiudicazione definitiva n. 1 del 18/01/2018 

IG n. 32 del 22.01.2018 e successiva n. 5 del 25.05.2018 IG  n.773 del 25.05.2018; V.2) Numero 

dei soggetti invitati: richiesta di Offerta (R.d.O.)  aperta a tutti i fornitori abilitati, entro i termini di 

presentazione dell'offerta al MePA  per il  bando oggetto della R.d.O. “Servizi Sociali”. Numero 

offerte ricevute: 6 (sei).Numero offerte ammesse: 4 (quattro) V.3) Aggiudicataria: CO.RE. 

Cooperazione e Reciprocità Consorzio di Cooperative Sociali-Società Cooperativa Sociale con 

sede in Napoli (Na) -NUTS ITF33 -  alla Via Provinciale Botteghelle di Portici 139, Partita  IVA 

07721970635– info@consorziocore.org – www.consorziocore.org ; V.4) Valore inizialmente 

stimato dell'appalto:  € 105.003,23 oltre IVA .Non sono stati rilevati oneri per rischi da interferenza 

– Finanziamento Ministero Interno Fondi PAC II Riparto e quote di compartecipazione utenti; 

Valore offerto: € 94.502,91 oltre IVA;  Valore finale dell'appalto: € 94.502,91 oltre IVA.  

SEZIONE VI – VI.2) Informazioni complementari: Contratto stipulato il  18.09.2018  VI.3.1) 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Foro territorialmente competente  

P. Il Dirigente del Servizio Attività Amministrative - Il Direttore della  Municipalità 8 

 dott.ssa Maria Rosaria Fedele 

mailto:municipalita8.attivita.amministrative@comune.napoli.it
http://www.consorziocore.org/

		2018-10-01T13:15:09+0000
	MARIA ROSARIA FEDELE




